Trang 8/20

TỜ TRÌNH SỐ 1

       (V/v: Thông qua báo cáo tài chính năm 2019)

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CP CHẾ BIẾN GỖ ĐỨC THÀNH

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Chế biến Gỗ Đức Thành kính trình Đại hội đồng

cổ đông thông qua Báo cáo tài chính năm 2019 đã được kiểm toán bởi Công ty

TNHH Ernst & Young Việt Nam (xem trong Báo cáo thường niên).

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

Trân trọng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

---o0o---

TP. HCM, ngày 03 tháng 6 năm 2020

Căn cứ: - Luật Doanh Nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

 - Điều lệ Công ty Cổ phần Chế biến Gỗ Đức Thành.

TM. Hội đồng quản trị
Chủ tịch

LÊ HẢI LIỄU